(Orig. Perg. 3 anhang. Insig. im mähr. Landes-Archive. ■— Vgl. Kurz Österr. unter 
Albrecht III. II. p. 284.)

66.

Heinrich von Neuhaus schenkt der Pfarre in Zlabings den Lipolecktj genannten Wald, 
wofür ein Anniversar für alle Mitglieder seiner Familie zu halten ist.

Dt. Teltsch 13. Jänner 1392.

In nomine domini amen. Nos Henricus de Novadomo tenore presencium notumfacimus 

universis presentibus et futuris, quod bona deliberacione et maturo consilio prehabitis atque 
nostrorum de consilio amicorum in remissionem peccatorum nostrorum ac ob remedium 
animarum predecessorum nostrorum dilecto nobis Blazkoni, plebano parrochialis ecclesie 
nostre in Slewings et suis successoribus universis silvam nostrum dictam Lypoleczki prope 
Rudolcz, videlicet duos láñeos in se continentem, prout a nobis hactenus est possessa, cum 
pleno dominio et omni iure et libértate dedimus et contulimus ac presentibus imperpetuum 
nomine vere dotacionis libere damns et largimur, nil nobis juris vel dominii in eadem penitus 
reservando, prominentes fide sincera una cum heredibus et successoribus nostris prefatum 
Blazkonem plebanum in Slewings atque suos successores universos, eiusdem ecclesie in 
Slewings plebanos, in pretacta silva imperpetuum nullatenus impediré. Tali tarnen interclusa 
condicione, quod dictus plebanos et sui successores singuli silvam nigram seu maiorem 
abietinam dumtaxat in usus notabiles ediíiciorum ecclesie seu dotis seu diligencias reserven! 
et fideliter convertant, sed earn per modum vendicionis aut donacionis cuiuscunque nulla
tenus alienent nec aliquatenus alienare presuman!. Quamquidem alienacionem cives civitatis 
nostre ibidem in Slewings predicte virtute presencium et nostra seu posterorum nostrorum 
auctoritate possunt et debent impediré et defendere, dicti plebani et successorum suorum 
contradiccione et occasione quibuslibet proculmotis. Pro quibus itaque benéficas nostris iam 
expressis supradictus Blazko plebanos nostre in Uzlewings ecclesie condignam voleas facere 
recompensara, se suosque successores universos ad hoc benivole obligavit et astrinxit, ut 
ipse ac sui successores singuli annis singulis in octava sancti Wenceslai martyris anni- 
versarium pro nobis et animabas predecessorum et successorum nostrorum teneat eviterno, 
scilicet vigilias cum novera leccionibus et octo missas in crastino accensis luminibus et 
pulsatis campanis cura ea, qua decet, reverencia inobmisse peragentes suis propriis sumptibus 
et impensis. In casu antera, si dictus plebanus in Slewings vel quicunque successorum 
suorum quidpiam premissorum non fecerint, exlunc presentes litere nullius erunt roboris 
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et vigoris. In cuius rei evidenciam et robur nostrum sigilium ac in maioris testimonii pre
sidium sigilla fidelium nostrorum domini Hoykonis de Vstrassyn tune purgravii nostri in 
Rosenstein et Ade dicti Kadalicze de Rzeczicz pro tune nostri in Thelcz castellani presen- 
tibus sunt appensa. Datum in Thelcz anno domini millesimo trecentesimo nonagésimo secundo, 
sabbato in octava epiphanie.